
 

 

               

        

ФУНГИЦИДИ 

МИНЕРАЛНИ ГРАНУЛИРАНИ ЃУБРИВА 

ФОЛИЈАРНИ ЃУБРИВА 

2022 година

 ORIUS 25 EW 0,04%; MIRAGE 45 EC 0,06%; 

YARA VERA AMIDAS  150  кг/ха YARA MILA COMPLEX 
300  кг/ха или 

YARA MILA STAR 
300 кг/ха 

Третирање на 
семето со     
ORIUS 6 FS      
0,5 л на 1 тон семе 

ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И ИСХРАНА НА ПЧЕНИЦА 

YARA VITA ZINTRAC  2 л/ха 

ХЕРБИЦИДИ 

ИНСЕКТИЦИДИ 




